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+1)P n talnilie se inieleg(3 solul/solia $i copiii aflagi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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cu[oscatrd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaralii! dcclar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familia" detin urmitoarele:

AOres, sau zooa *uprafa-fir
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* Categoriile indicate sultr (1) agdcol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
er t rav . la re ,  daca .e  a f ld  in  c i rcu i tu l  c i r  i , .

+2) La "Titular' se menlioneaza, in cazul br.nuilor proprii, numele proprjetarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in copropdetatc, cota-pa1te ;i numele coproprietarilor.

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele allale in alte ldri.

oategorii de terenui

solu1/solia, copilul).
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* categoriile indicate sunt: (1) apaftament; (2) casi de locuit; (3) casa de vacarl6: (4) spafii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titulaf" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tituiiuul, so1u1/sofia, copiiul).
iar in cazul buiurilor in coproprietate, cofa farte si numele coproprietarilor.

II. Butruri mobile
1. Antovehiculc/autoturisme, trrctoare, m:rqini agricolc, lalupe, iahturi si alte rnijloace dc tra sporl

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit lcgii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiccte de afti ti de cult, col€ctii de arti $i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumati depi$elte 5.000 de euro

N O T A :
Sc vor mentiona toale bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se aflA sau l1u pe teritoriul Romdniei

la momentul declarArii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depit€ltc 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinat€ in
ultimele 12 luni



IV. Active financixre

. 1' conluri ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalentc de cconomisire qi investire,itrclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor accstora dcpire$te 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in b5nci sau institutii financiarc dh stiiDatate.
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*categoriile indicare sunt: (/) cont cure t sau echit)areare (inctusi, card); (2) depozit baficnr sau

echivalente; (3) fonduri de invesrilii sdu echi\)arente, incruriv lbnduri pfi\,ate de peniii siu arte sisteme cu
acumulare (se ror declara cele aferente unuluiJiscal anterior).

2. Plasamente, inveslilii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarca
acestora depise!te 5.000 de euro

de pia(i insumati a tuturor

N O T A :
Se vor declara inclrrsiv investiliiie $i participdrile in strdinatate.

+categoriile indicate swlt: (l) hiittii de |aloare delinure (titluri de stat, certifcdre, obt igaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; ( 3 ) imprumuturi ecotdate in nume perso al.



3. Alte active producitoare de venituri nete' care insumate depi$esc echivalcntul a 5.000 de curo pe
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atlate il1 straiDatate.
N O T A :
Se vor declara inslusiv 0ele

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in bencficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistcm leasilg qi alte

ascmenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinatate.
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vI. cadouri, ser.vicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fald de valoarea de piatl' din

partea unor persoane, organizatii, societili comerciale' regii autonome, companivsocietd{i nationale sa!

institulii publice romAne$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depilette 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sol/solie

1.3. Copii 7

*se excepteazd rle la declarafe cadourile $ tfataliile uzuale primite din parlea tudelor de gradul I si al ll-lat



vll Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate iD ultimul an fiscal inchciat(potrivit art' '11 din Lcgea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ult€rioare.)

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv veniturile provenite din st_rdindtate.



7.1. Titular a1
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7.2. So/sot'e / /
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7.3. Copii a

8. [/enlnri din nkc sur:p 
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8.1. Titular

/-v
8.2. So!./so!e /f/ /

1,.,/
8.3. Copii /

Prezenta declarafie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate. 
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